1

UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

                Số: 89 /QĐ-THCVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức An , ngày 24  tháng 08  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban quản trị, biên tập và điều hành hoạt động

Trang thông tin điện tử (Website: http://c1chuvanan.pgddaksong.edu.vn)
Trường Tiểu học Chu Văn An năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ
GD&ĐT Quy định về việc tổ chức hoạt động sử dụng thư điện tử và cổng thông tin
điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục
mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ yêu cầu tính chất công việc, vị trí việc làm và năng lực của cán bộ, giáo

viên, nhân viên trường Tiểu học Chu Văn An;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, văn phòng trường Tiểu học Chu Văn An.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban quản trị, biên tập và điều hành hoạt động trang thông tin

điện tử và cổng thông thông tin điện tử với tên miền và địa chỉ truy cập
http://c1chuvanan.pgddaksong.edu.vn, các ông bà có tên như sau (có danh sách kèm

theo)

Điều 2. Ban quản trị, biên tập và điều hành Website/cổng thông tin có nhiệm vụ
thiết kế giao diện, thu thập tài liệu, kiểm tra, rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung
thông tin, hình ảnh trên website của nhà trường.

Thường xuyên cập nhật thông tin, bài và các văn bản chủ trương, chính sách của
Đảng, Nhà nước, của ngành có liên quan đến công tác quản lý nhà nước trên lĩnh vực
giáo dục nhằm phục vụ tốt yêu cầu tra cứu thông tin của đơn vị, của cá nhân.

Chịu trách nhiệm quản lý trang website/cổng thông tin đúng quy định pháp luật

quy định và chịu sự phân công trách nhiệm của trưởng ban.
Thời gian thực hiện nhiệm vụ kể từ ngày 01/9/2022

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 và các tổ bộ phận có liên
quan của trường Tiểu học Chu Văn An căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- BQT (để t/h);
- Lưu: VT.

http://c1chuvanan.pgddaksong.edu.vn/

2

DANH SÁCH
Ban quản trị và biên tập, điều hành hoạt động trang thông tin điện tử

trường Tiểu học Chu Văn An năm học 2022 - 2023

(Kèm theo QĐ số 89/QĐ-THCVA ngày 24/08/2022 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Chu Văn An)
-----------------------

TT Họ và tên Chức vụ Gmail  Điện Thoại Nhiệm vụ
trong BQT

1

Vũ Thị
Minh

Thảo

Phó Hiệu
trưởng

minhthaocva@gmail.com 0942894949
Trưởng

ban

2
Huỳnh

Thị Thanh

Phó Hiệu
trưởng

huynhthanhdaksong@gmail.com 0934995968
Phó trưởng

ban

3
Nguyễn
Thị Liễu

Giáo viên

Tin học
thanhlieutc@gmail.com 0396865087 Thành viên

4
Phạm Thị
Dung

Tổ trưởng
tổ văn
phòng

dungchuvanan2014@gmail.com 0336360505 Thành viên

5

Nguyễn
Thị Ngọc
Quỳnh

Văn thư
lưu trữ

nguyenngocquynh82@gmail.com 0978284335 Thành viên